Na základe obhliadky vozidla, kontroly listinných podkladov a prevedenej skúšobnej jazdy 
určiť všeobecnú hodnotu vozidla. 

Odpovede na zadanú úlohu:  
Všeobecná hodnota vozidla AVIA A31 N-PK, E.Č. LM-078BB, výrobné číslo vozidla 
TNAA31NVKGB010524 predstavuje ku dňu 3.9.2024 čiastku bez DPH 1 290,00 € 

Slovom: jedentisícdvestodeväťdesiat eur 

Poznámka: 
U posudzovaného vozidla nevyhnutný nutný rozsah opráv (pozri popisy technických 
skupín), aby bolo vozidlo prevádzkyschopné a vozidlo povinné periodických kontrol mohlo 
prejsť následnou TK a EK a mohlo byť naďalej prevádzkovaný na pozemných komunikáciách